Уведомление
Уважаемые собственники и наниматели помещений
в многоквартирных домах
        Настоящим уведомляю, что в следствии наличия у ООО УУК «Комфорт»,      ООО «Левый берег», ООО "Самстрой" задолженности перед МП трест «Теплофикация» (далее - трест) за поставленные тепловую энергию и горячую воду по договорам ресурсоснабжения, подтвержденные актами сверок взаимных расчетов, в размере превышающим две среднемесячные величины обязательств данных организаций по оплате тепловой энергии и горячей воды, трест, на основании права, предоставленного частью 2 статьи 157.2 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в одностороннем порядке отказывается от исполнения договоров ресурсоснабжения для предоставления коммунальных услуг потребителям с вышеуказанными организациями в части поставки коммунальных ресурсов тепловой энергии и горячей воды для предоставления коммунальных услуг по отоплению и горячему водоснабжению собственникам и пользователям помещений (далее - потребители), расположенных в многоквартирных домах (далее - МКД) по следующим адресам:
ООО УУК «Комфорт»:
ул. Советская, дома 223, 221, 182, 180/1;

ул. Зеленый Лог, дома 52, 50, 48, 46/2;

ул. Жукова, дома 14/2, 14/3, 16, 18.
ООО «Левый берег»:
ул. Кирова, дом 12а;

пер. Школьный, дом 14;

ул. Чкалова, дома 4/1, 8/3, 9, 13, 14а, 15, 19, 21, 23, 25, 27;

ул. Чайковского, дома 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 51, 53, 60, 61, 64, 64/а, 66,68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84;

ул. Фрунзе, дома 9, 13, 15, 17, 19, 28, 30, 32, 34, 36, 38;

ул. Фадеева, 10, 14, 18, 20;

ул. Трамвайная, дома 17, 19, 21, 25;

пер. Танкистов, дом 21;

ул. Рубинштейна, дома 1, 3;

пер. Ржевского, дома 1, 2, 5, 7, 9;

пр-кт. Пушкина, дома 26/1, 30, 32, 34;

ул. Полевая, дома 1;

ул. Пионерская, дома 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32;

ул. Маяковского, дома 11, 13, 15, 19, 19/1, 19/2, 23/а, 30, 34, 36, 38, 42, 44, 46, 48, 52, 58, 60, 62;

ул. Лесная, дома 10/а, 12/а, 2/а, 4/а, 6/а, 8/а;

ул. Красноармейская, дома 1, 3, 4, 8, 10;

ул. Клары Цеткин, дома 4, 8, 12, 10;

ул. Кирова, дома 115, 117, 119, 194, 196, 198, 204, 206;

ул. Карпинского, дом 5;

ул. Декабристов, дома 73, 77, 79;
ООО "Самстрой":

ул. Щорса, дома 23, 29, 38;

ул. Шоссейная, дома 22, 22/1, 28;

ул. Чкалова, дома 100, 102, 104;

ул. Чайковского, дом 18;

ул. Сосоновая, дом 15;

ул. Нестерова, дома 11, 17, 21, 23, 25, 33;

ул. Лермонтова, дома 104, 106;

ул. Бибишева, дом 16;

ул. Аэродромная, дома 12, 14, 16, 20, 22, 28, 30, 32, 34.
Для обеспечения соблюдения прав и законных интересов потребителей, добросовестно исполняющих свои обязательства по оплате коммунальных услуг по отоплению и горячему водоснабжению в вышеуказанных МКД, трест с 01.10.2018 будет предоставлять вышеуказанные коммунальные услуги самостоятельно.
По вопросам обращаться по телефону 8(3519)21-41-13, 21-40-68, 29-70-55, 30-88-43, 30-04-66.

МП трест «Теплофикация»